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Pejë 08.03.2024,   
 
Në mbështetje të nenit 108/A të ligjit Nr. 04/L-042 të ndryshuar dhe plotësuar me Ligjin nr. 04/L-237, ligjin nr. 
05/L-068 dhe ligjin nr. 05/L-092 dhe, autoriteti kontraktues Komuna e Pejes  (ne vazhdim AK KK PEJE . apo 

Autoriteti Kontraktues) ka shqyrtuar Kërkesën për Rishqyrtim të operatorit  ekonomik  Signal Tech L.L.C. 
pjesëmarrës në aktivitetin e prokurimit  084 Sinjalizimi Vertikal dhe Horizontal ne Komunen e Pejes.  , 
nrprok te brendeshem. 635-24-009-221 // 635-24-1274-2-2-1 dhe ne lidhje me kërkesën, nxjerr këtë: 
 

VENDIM 
Cilësohet e pjeserisht e bazuara kërkesat për ri-shqyrtim nga operatori ekonomik Signal Tech L.L.C. 

pjesëmarrës në aktivitetin e prokurimit  084 Sinjalizimi Vertikal dhe Horizontal ne Komunen e 
Pejes 

SQARIM 
 

Me datën 08.03.2024, operatoi ekonomik Signal Tech L.L.C. ka parashtruar pranë Autoritetit Kontraktues 

(KOMUNA E PEJES ) kërkesat për rishqyrtim me pretendimet si me poshtë: 
 
Ne si A.K Komuna e Pejes ju njoftojm se do veprojm konform LPP-se dhe  ju njoftojm si ve vijim:  

Lista e mjeteve duhet të dorëzohet e skanuar nga origjinali - e nënshkruar dhe vulosur nga O.E. Pajisjet të cilat 

regjistrohen duhet të dëshmohen me librezën e regjistrimi me validitet  , ndërsa pajisjet tjera, OE duhet ti dëshmojë 

me një dokument për pronësinë e tyre (faturë, DUD etj).    

Vëmendje!  

Në rast se OE nuk posedon ndonjë nga pajisjet e kërkuara, duhet te ofrojë marrëveshjen për marrjen me qira të 

pajisjeve. Marrëveshja duhet te jetë në emër te këtij projekti me validitet të kohëzgjatjes të kësaj kontrate e 

nënshkruar dhe vulosur nga te dyja palët.  

 
 
Sinqerisht,  


